

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	UL22/23	Rekonstrukce chodníku, ul. Příční, Bystřice pod Hostýnem
Objekt:	01	Chodník v ulici Příční
Rozpočet:	01	Oprava chodníku

Objednatel:	Město Bystřice pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 76861 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 00287113 DIČ: CZ00287113
-------------	--	--

Zhotovitel:	Pavel Ulrych - STAVITEL s.r.o. Palackého 804 76861 Bystřice pod Hostýnem	IČO: 29183375 DIČ: CZ29183375
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		571 172,01
PSV		10 160,99
MON		0,00
Vedlejší náklady		30 800,78
Ostatní náklady		0,00
Celkem		612 133,78

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	612 133,78 CZK
Základní DPH	21 %	128 548,09 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 740 681,87 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			43 852,85	7
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			110 195,97	18
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			176 586,45	29
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			103 884,00	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			23 226,77	4
711	Izolace proti vodě	PSV			10 160,99	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			113 425,97	19
VN	Vedlejší náklady	VN			30 800,78	5
Cena celkem					612 133,78	100

Položkový rozpočet

S:	UL22/23	Rekonstrukce chodníku, ul. Příční, Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Chodník v ulici Příční
R:	01	Oprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				43 852,85
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	142,50000	67,20	9 576,00
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	6,50000	59,70	388,05
3	113107405R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.5 cm	m2	142,50000	11,20	1 596,00
4	113107505R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	6,50000	126,50	822,25
5	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	20,00000	100,50	2 010,00
6	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	95,00000	66,50	6 317,50
7	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	3,50000	687,00	2 404,50
8	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	25,00000	214,50	5 362,50
9	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	25,00000	42,90	1 072,50
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	28,50000	299,00	8 521,50
11	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním	m3	4,50000	20,90	94,05
dosyp k záhonovým obrubám : 4,5				4,50000		
12	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	45,00000	73,80	3 321,00
13	180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	45,00000	52,60	2 367,00
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				110 195,97
14	564821111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm	m2	142,50000	107,00	15 247,50
15	564861113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 22 cm	m2	142,50000	277,00	39 472,50
16	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,37631	69 440,00	26 130,97
95*3,301*1,2/1000				0,37631		
17	R56-01	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.5 cm	m2	87,75000	160,00	14 040,00
18	R56-02	Odvodnění ploch -drenážní trubka Dn 100 s geotextilií napojena do šachty	m	29,00000	145,00	4 205,00
19	R56-03	Odvodňovací žlab s mřížkou pro pojezd D 125	ks	6,00000	1 850,00	11 100,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				176 586,45
20	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	142,50000	287,00	40 897,50
21	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	87,75000	302,00	26 500,50
22	R59-01	XXXX		0,00000	0,00	0,00
23	R59-02	XXXX		0,00000	0,00	0,00
24	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	149,62500	412,00	61 645,50
142,5*1,05				149,62500		
25	592451170R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	92,13750	516,00	47 542,95
87,75*1,05				92,13750		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				103 884,00
26	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	20,00000	330,00	6 600,00
27	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	131,00000	330,00	43 230,00
28	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	15,00000	3 245,00	48 675,00
29	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,00000	527,00	527,00
30	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,00000	527,00	527,00
31	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250 přírodní	kus	2,00000	237,50	475,00
32	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	20,00000	192,50	3 850,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				23 226,77
33	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	232,26770	100,00	23 226,77
Díl: 711		Izolace proti vodě				10 160,99

Položkový rozpočet

S:	UL22/23	Rekonstrukce chodníku, ul. Příční, Bystřice pod Hostýnem
O:	01	Chodník v ulici Příční
R:	01	Oprava chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
34	711482020R00	Izolační systém Technodren, na ploše svíslé	m2	28,50000	341,50	9 732,75
35	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	97,32750	4,40	428,24
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				113 425,97
36	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	54,79250	802,00	43 943,59
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	54,79250	256,50	14 054,28
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	109,58500	24,60	2 695,79
39	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	54,79250	950,00	52 052,88
40	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	54,79250	12,40	679,43
Díl: VN		Vedlejší náklady				30 800,78
41	005121010R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
42	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	12 800,78	12 800,78

Celkem						612 133,78
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání